Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
27 мая 2020 года № 963-р
«О внесении изменений в распоряжение администрации
[bookmark: _GoBack]муниципального образования «Город Астрахань» от 19.12.2019 № 3139-р»
В связи с введением режима повышенной готовности и реализации ограничительных мероприятий (карантина) на территории Астраханской области, в соответствии с пунктом 6.1 Положения о проведении городского конкурса «Лучшее малое предприятие года», утвержденного постановлением администрации города Астрахани от 30.05.2014 № 3414 «О проведении городского конкурса «Лучшее малое предприятие года», с изменениями и дополнением, внесенными постановлениями администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 27.10.2015 № 7364, от 18.02.2016 № 969, от 08.04.2016 № 2399, от 07.12.2017 № 5915, от 05.12.2019 № 447:
1. Абзацы 2, 3 и 4 пункта 1 распоряжения администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 19.12.2019 № 3139-р «О сроках проведения городского конкурса «Лучшее малое предприятие года» в 2019-2020 годах», с изменениями, внесенными распоряжением администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 30.01.2020 № 159-р, изложить в следующей редакции:
«- с 20 декабря 2019 года по 17 июля 2020 года - прием заявок на участие в конкурсе;
- 31 июля 2020 года - проведение заседания конкурсной комиссии по подведению итогов конкурса;
- 7 августа 2020 года - подведение итогов конкурса.».
2. Управлению информационной политики администрации муниципального образования «Город Астрахань» опубликовать настоящее распоряжение администрации муниципального образования «Город Астрахань» в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Астрахань».
3. Управлению контроля и документооборота администрации муниципального образования «Город Астрахань» внести соответствующие изменения в поисково-справочную систему правовых актов администрации муниципального образования «Город Астрахань».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения администрации муниципального образования «Город Астрахань» оставляю за собой.
И.о. главы администрации М.Н. ПЕРМЯКОВА